宁夏医科大学学生工作部（处）
宁医学字〔2020〕3号
[image: C:\Users\李老师\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps2D4E.tmp.png]

关于做好新冠肺炎疫情防控“人盯人”工作的
通  知
各学院：
为坚决贯彻学校应对新冠肺炎疫情防控工作领导小组2月11日关于新冠肺炎疫情防控工作的最新安排部署，按照坚定信心、同舟共济、科学防治、精准施策的总要求，针对当前严峻、复杂的疫情形势，为做好疫情防控工作，特就疫情防控工作中关于做好“人盯人”工作，相关事宜通知如下。
一、高度重视，提高政治站位
全体工作人员务必以高度的责任感和使命感，落实“疫情就是命令，防控就是责任”的要求，强化阵地意识，做到严防死守，务必做到守土有责、守土担责、守土尽责。
二、全员动员，做实做细工作
1.各学院结合实际，动员全体教职员工，尤其发挥党员先锋模范作用，划分责任，安排教师分片联系，确保与每一位学生取得联系。做到学生联系全面覆盖、无遗漏、精准掌握每一位同学每天所处实际位置、健康状况等真实情况，将“在学校未明确具体开学时间前，所有学生一律不准提前返校”的纪律要求传达到每一位同学。
2.各学院建立健全工作台账，将每一位学生的行踪实时掌握，按照精准施策原则，将学生信息统计分为重点省份（湖北）、关注省份（10个）、其他外省、宁夏四个类别，依据院系、年级、班级，精准信息统计，健全台账记录，实时掌握学生具体行踪与位置。
3.按照学校统一安排部署，落实每日定时“日报告”、“零报告”制度；落实“人盯人”工作要求， 将学生健康状况、返回宁夏人员详细情况每日更新上报，保证数据真实准确，学生情况掌握到位。
4.各学院安排全体参与“人盯人”工作的老师指导学生在返校前14日填写《宁夏医科大学学生健康卡》，如实记录自身健康状况。并做好健康档案的收集整理工作。
三、严格纪律，落实追责机制
对瞒报、谎报、不报信息的学生学院要严格依据校纪校规对学生做出相应处理；对在信息上报工作中信息掌握不到位，迟报、漏报、瞒报、谎报的工作人员，学校也将严格追责。

学生工作部（处）
[bookmark: _GoBack]2020年2月13日

image1.png